PORTARIA Nº 1706/2024, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA em exercício, no uso
de suas atribuições, conferidas pelo art. 32 da Lei Complementar Estadual nº
26/2006, com as alterações da Lei Complementar Estadual nº 46/2018, e à vista
do constante no Processo SEI nº 01.0488.2024.000018134-6, RESOLVE designar
os servidores ADEMÁRIO BASTOS SANTOS FILHO, matrícula 85.579.429-6, e
MATEUS BARRETO BACELAR, matrícula 85.436.957-4, para comporem a
Comissão de fiscalização dos contratos referentes à locação de imóveis e vagas
de estacionamento, constituída por meio da Portaria nº 1127/2020, de 16 de
dezembro de 2020, em substituição aos servidores IVONE CARDOSO DA SILVA
ALMEIDA, matrícula 85.603.465-6, e ADILSON DE JESUS BABOSA, matricula
85.603.423-4.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 19 de dezembro de 2024.
SORAIA RAMOS LIMA
Defensora Pública Geral em exercício